
Администрация Кировского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 

41 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 ПРИКАЗ 

20.11.2024                                                                                                            № 27 п.3 

 

 

«О назначении ответственного лица 

за антикоррупционную работу»  

 

Во исполнение мероприятий по антикоррупционной деятельности, а также в целях 

организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 41 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений на 2024-2025 учебный год, воспитателя Никитюк 

Дарью Романовну. 

2. Ответственному способствовать организации работы и добросовестному 

исполнению обязанностей комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий  

обязанности заведующего      Т.В. Малина 

 


		2024-12-19T09:53:50+0300
	Временно исполняющий обязанности заведующего Малина Татьяна Владимировна




